
2008.10.5
岸和田浜工業公園

リカーブ男子予選ラウンド
順位 氏　名 所　属 合計 10 X  
1 古川　高晴 近大クラブ 669 37 13
2 守屋　龍一 近大クラブ 660 27 11
3 喜多田治彦 近畿大学 632 18 2
4 福井　進一 近畿大学 630 16 5
5 稲本　雅由 近大クラブ 630 15 6
6 藤原　将哉 岸和田産業高校 626 17 4
7 松下　太生 山本高校 614 8 0
8 黒川　賢 岸和田産業高校 613 13 3
9 藤田　祐也 岸和田産業高校 605 17 5
10 横山　武史 千亀利クラブ 597 13 5
11 安保　博光 摂南大学 594 12 3
12 加藤　裕介 岸和田産業高校 590 9 3
13 北村　修昌 常翔学園高校 567 15 4
14 浦名　直樹 千亀利クラブ 563 12 2
15 靍野　晃 岸和田産業高校 561 7 4
16 吉田　光 堺東高校 553 5 1
17 小西　貴大 摂南大学 539 6 1
18 橋田　良太 堺東高校 536 6 0
19 河本　智史 岸和田産業高校 528 6 0
20 松本　歩 摂南大学 514 5 2
21 谷上　陽大 桃山学院高校 512 9 1
22 高木　善也 摂南大学 501 2 0
23 定　達也 堺東高校 494 5 0
24 中村　祐輝 堺東高校 491 2 0
25 吉本　彼方 岸和田産業高校 449 3 3
26 麻田　貴之 岸和田産業高校 436 5 1
27 三神　裕也 摂南大学 429 1 0
28 鰺坂　哲 大阪工業大学 413 3 1
29 宮本　聖基 岸和田産業高校 407 1 1

リカーブ女子予選ラウンド
順位 氏　名 所　属 合計 10 X  
1 宮﨑里圭子 岸和田産業高校 611 16 4  
2 大嶋　恵 関西大学 602 9 1  
3 渡邊なつき 天理大学 598 17 4  
4 西村　紗芳 桃山学院大学 594 15 4
5 蓑田可菜子 関西大学 548 5 1
6 成尾　夏弥 岸和田産業高校 519 7 1
7 上野亜也子 山本高校 498 2 1
8 藤川よう子 堺東高校 446 3 1

コンパウンド予選ラウンド
順位 氏　名 所　属 合計 10 X  
1 小野泰一朗 近大クラブ 676 34 7
2 虎尾　一郎 堺クラブ 662 31 9
3 猪飼　貴 On-Line 542 9 1
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2008.10.5
岸和田浜工業公園

リカーブ男子決勝ラウンド
順位 氏　名 所　属 １回戦 ２回戦 準々決勝 準決勝 決勝・三位

1 守屋　龍一 近大クラブ 660 2 不戦勝 109 113 104 112
2 稲本　雅由 近大クラブ 630 5 100 103 104s.o.10・8 109 102
3 古川　高晴 近大クラブ 669 1 不戦勝 107 108 106 107
4 藤原　将哉 岸和田産業高校 626 6 96 104 105 93 104
5 松下　太生 山本高校 614 7 105 106 105
6 福井　進一 近畿大学 630 4 103 111 104s.o.10・7

7 喜多田治彦 近畿大学 632 3 不戦勝 110 99
8 黒川　賢 岸和田産業高校 613 8 103 107 97
9 浦名　直樹 千亀利クラブ 563 14 103 103
10 加藤　裕介 岸和田産業高校 590 12 99 101
11 北村　修昌 常翔学園高校 567 13 101 99
12 横山　武史 千亀利クラブ 597 10 96 94
13 安保　博光 摂南大学 594 11 98 89
14 藤田　祐也 岸和田産業高校 605 9 97 85 10:0 X:0
14 靍野　晃 岸和田産業高校 561 15 105 85 10:0 X:0
16 小西　貴大 摂南大学 539 17 103 81
17 麻田　貴之 岸和田産業高校 436 26 99 松下太生
18 定　達也 堺東高校 494 23 90 横山武史
19 吉田　光 堺東高校 553 16 87 小西貴大
20 橋田　良太 堺東高校 536 18 84 靍野　晃
21 宮本　聖基 岸和田産業高校 407 29 80 10:1 福井進一
22 中村　祐輝 堺東高校 491 24 80 10:0 藤田祐也
23 河本　智史 岸和田産業高校 528 19 79 10:0 X:0 浦名直樹
23 谷上　陽大 桃山学院高校 512 21 79 10:0 X:0 加藤裕介
23 高木　善也 摂南大学 501 22 79 10:0 X:0 安保博光
26 松本　歩 摂南大学 514 20 78 北村修昌
27 吉本　彼方 岸和田産業高校 449 25 71 黒川　賢
28 鰺坂　哲 大阪工業大学 413 28 69 稲本雅由
29 三神　裕也 摂南大学 429 27 67 藤原将哉

※１７位以下の選手の右側に記入している選手は対戦相手。

リカーブ女子決勝ラウンド
氏名 所属 準々決勝 準決勝 決勝・三位

1 宮﨑里圭子 岸和田産業高校 611 1 88 104 103
2 大嶋　恵 関西大学 602 2 104 105 102
3 西村　紗芳 桃山学院大学 594 4 94 95 98
4 渡邊なつき 天理大学 598 3 91 97 93
5 上野亜也子 山本高校 498 7 87
6 成尾　夏弥 岸和田産業高校 519 6 80
7 蓑田可菜子 関西大学 548 5 78
8 藤川よう子 堺東高校 446 8 45

コンパウンド決勝ラウンド
順位 氏名 所属 準決勝 決勝
1 小野泰一朗 近大クラブ 676 1 不戦勝 110
2 猪飼　貴 On-Line 542 3 94 96
3 虎尾　一郎 堺クラブ 662 2 44
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決勝ラウンドトーナメント
※　氏名の前の数字は、予選ラウンドの順位。

リカーブ男子
（１回戦は割愛しました）
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決勝ラウンドトーナメント
※　氏名の前の数字は、予選ラウンドの順位。
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